2020 年７月 29 日

各 位

会 社 名  JIG-SAW 株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 川  真 考

（コード：3914 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役     鈴 木  博 道

（TEL 03-6262-5160）

当社札幌コントロールセンターの拡張に関するお知らせ

当社は、下記のとおり札幌コントロールセンターを大幅に拡張することを決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 札幌コントロールセンター大幅拡張の理由

IoT サービス開始やクラウドマネジメントを軸にした既存事業の大幅な需要拡大を見据え、札幌に所在

する当社サービス拠点であるコントロールセンターを従来面積の約 2.5 倍に拡大いたします。なお、登記

上の本店及びその所在地（札幌市北区北八条西三丁目 32 番）に変更はございません。

２． 札幌オフィス増床の概要

 所在地：北海道札幌市中央区北四条西四丁目１番地８ （賃貸オフィス）

面積：783.31 ㎡（236.95坪）

業務開始予定日：2021 年５月

（注）定款上、本店所在地は「北海道札幌市」と定めており、定款の変更は予定しておりません。

３．今後の見通し

当期連結業績に与える影響については軽微であると判断しておりますが、今後、公表すべき事項

が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上